
Чет 15:00 1604
-1,63 - - -Чет 17:30 1605 хокеј

- 2,10

1617
1614

2,42

1,84

Georgia

Davos

1,58 -

1,93 2,331,96 -

Turkiye Romania

Israel
Gibraltar Latvia

-

2,29
3,70

1,60 -

-
-

--

3,10

-

- -

-

- -

2,80

--

-
1603Чет

1602

-

- -

-

-

-

-

Чет 20:45 1619 фудбал
Чет

кошарка

фудбал

Чет

Чет

фудбал

20:45 1618

20:30
20:45

хокеј

- -
-

тенис 1,76 -
-

-

Kostovic T. -- -

-

-
-

-

-
-

-

-

-

2,27
1,87

2 &Т2

Чет 20:30 1613 кошарка

-

- --

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1

тенис

хокеј

1,66

Sport

тенис

1,62Neumayer L. Ajdukovic D.

Чет

Чет 12:00 1601
Чет 12:00 1620

12:30Чет

14:30

2R  ? 3+
GG &

3+
1

-
1,46 -

- -
-

-
1,97

1,73

-

1,55 -

--

1,52

-

-

-
-

-

Чет 18:00 1609 фудбал

Чет 18:00 1606 фудбал

-
-

-

1,81
2,10

-

- 1,52

1,91

-

3,70
3,35-
3,05-

--

20:00 1612
Maccabi T.A.

-хокеј

-

2,23Zug
Dubai BC

--
-

2,15

-

2,26
- -

-

1,97

2,28
3,302,47
2,80

2,70

Чет 19:00 1611 хокеј 2,10 -Frisk Asker Valerenga

Charaeva A.
Choinski J. Safiullin R.

Sibir Novosibirsk
Avangard Omsk Neftekhimik N.

Magnitogorsk
Lokomotiv Y. Spartak Moscow

Wales Bosnia & Herzegovina

Czech Rep. Ireland
Poland Albania

Milano Virtus Bologna

- -Чет 18:00 1610 фудбал

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


